Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro - Ijuí/RS
CEP – 98700.000 – email: secretaria.sma@ijui.rs.gov.br

Telefone: (55) 3331-8200

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 07/2025

EDITAL Nº 03

Classificação Preliminar

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI, Prefeito de Ijuí, no uso das suas atribuições

constitucionais e legais, torna pública a Classificação Preliminar e pontuação dos

candidatos às vagas de estágio no âmbito das Secretarias do Executivo Municipal.

Art. 1º Fica aberto o prazo de um (1) dia para a interposição de recursos em

relação à nota e à classificação preliminar atribuída aos candidatos, a contar da publicação

do presente Edital.

Art. 2º Não havendo a interposição de recurso no prazo legal, a comissão

passará a fase seguinte do processo.

Art. 3º Os recursos dos candidatos às vagas de estágio deverão ser

endereçados a Secretaria Municipal de Administração através do e-mail:

estágios.sma@ijui.rs.gov.br.

Art. 4º Da pontuação e da classificação preliminar:

I) Enfermagem (20 horas)

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato Notas
Classificação

Preliminar

3 Nicolas Calegari Viana 85,8 1º

1 Renata Alves da Silva 76,77 2º

II) Enfermagem (30 horas)

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato Notas
Classificação

Preliminar

9 Estela Alexandra Robeck 96,63 1º

7 Vanessa Pedroso da Silva 92,8 2º

5 Juliana de Jesus Costa Prauchner 91,4 3º

10 Sandy Oliveira Martins Pinto 82,6 4º

III) Engenharia Ambiental/Florestal/Química (30 horas)

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro - Ijuí/RS
CEP – 98700.000 – email: secretaria.sma@ijui.rs.gov.br

Telefone: (55) 3331-8200

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato Notas
Classificação

Preliminar

12 Gabriel da Rosa Fraga 75,4 1º

IV) Engenharia Civil (30 horas)

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato Notas
Classificação

Preliminar

13 Jordana da Silva Fracaro 81 1º

V) Ensino Médio Diurno (15 horas)

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato Notas
Classificação

Preliminar

15 Carla Simão Ribeiro 93,5 1º

16 Benício Fagundes da Luz 86,66 2º

17 Felipe da Silva da Rosa 73,11 3º

VI) Farmácia (20 horas)

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato Notas
Classificação

Preliminar

19 Ana Julia Lourenço 89,14 1º

20 Ana Laura Lourenço 86,14 2º

VII) Farmácia (30 horas)

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato Notas
Classificação

Preliminar

22 Greissi Tatieli Franke Tremêa 88,86 1º

VIII) Licenciatura/Bacharelado em Educação Física (30 horas)

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato Notas
Classificação

Preliminar

28 Eduardo Kusiak Bilibio 71,96 1º

IX) Licenciatura em Pedagogia ou Equivalentes (20h/Tarde)

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro - Ijuí/RS
CEP – 98700.000 – email: secretaria.sma@ijui.rs.gov.br

Telefone: (55) 3331-8200

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato Notas
Classificação

Preliminar

25 Nathália Corrêa Noll 23,33

X) Técnico em Enfermagem (30 horas)

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato Notas
Classificação

Preliminar

34 Juliane da Silva Albrecht 70,02 1º

Ijuí/RS, 16 de junho de 2025.

MÁRCIA MARISA CAVALHEIRO

Secretária de Administração

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI

Prefeito